



امام جمعه موقت تبریز: بصیرت آحاد مردم فتنه‌ها را خنثی می‌کند

امام جمعه موقت تبریز گفت: بصیرت آحاد مردم فتنه‌ها را خنثی می‌کند...

امام جمعه موقت تبریز گفت: بصیرت آحاد مردم فتنه‌ها را خنثی می‌کند. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، حجت‌الاسلام علی حاجی‌زاده امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر در مصلاهی امام خمینی (ره) تبریز با اشاره به امواج فتنه‌افکنی‌ها در جامعه اظهار داشت: بروز فتنه از دو جهت در جامعه ظهور می‌یابد و وقتی این دو عامل با همدیگر تلفیق می‌شوند تشخیص فتنه برای مردم مشکل و سخت است. وی با اشاره به فرمایش مولای متقیان در خطبه‌های نهج‌البلاغه در مورد فتنه بیان داشت: از منظر امام علی (ع) پیروی از هوای و هوس و بدعت‌گذاری در دین از عواملی هستند که موجب فتنه در جامعه می‌شوند. امام جمعه موقت تبریز با اشاره به فرازهایی از زیارت اربعین خاطرنشان کرد: هدف از این زیارت پرفیض اعطای بصیرت و آگاهی به مردم و شیعیان است و این امر از اهمیت فراوانی در اسلام برخوردار است. حاجی‌زاده با اشاره به علل اهمیت بصیرت در جامعه اسلامی عنوان داشت: بصیرت آحاد مردم فتنه‌ها را خنثی می‌کند و مردم را نسبت به اهداف فتنه‌گران هوشیار و بیدار می‌سازد. وی با اشاره به داستان جنگ صفین تأکید کرد: در این جنگ دو گروه که هر دو مقید به اعمال ظاهری اسلام از جمله قرائت نماز و تلاوت قرآن بودند، رو در روی هم قرار گرفتند و افراد با بصیرتی چون عمار یاسر قادر به تشخیص حق واقعی در این میان شدند. امام جمعه موقت تبریز با بیان اینکه در فتنه اخیر در کشور ادعای اسلام و پیروی از آرمان‌های امام راحل از سوی برخی مطرح شد، ابراز داشت: در این کشور اگر چه بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی رحلت کرده است اما همان خط تفکر در کشور حاکم است و جانشین خلف امام در همان راهی حرکت می‌کند که آرمان انقلاب و امام است. وی اضافه کرد: معیار امروز که موجب نجات از سرگردانی و حیرت می‌شود، ارتقای بینش آحاد مردم در جامعه و شناخت بدعت‌گذارانی است که به نام اسلام و انقلاب وارد صحنه شدند. حاجی‌زاده بیان داشت: وقتی رهبر معظم انقلاب به عنوان نایب حضرت ولی‌عصر (عج) حضور دارند خروج از فرامین و رهنمودهای ایشان در حقیقت پیروی از هوای نفس و بدعت‌گذاری است. وی خطاب به فتنه‌گران گفت: از خطوط قرمز عبور نکنید و با اعمال خود موجب جری شدن دشمنان به انقلاب و کشو نشوید و البته در این میان باید بصیرت مردم را بالا برد تا نسبت به این جریان‌ها آگاه شوند. حاجی‌زاده با اشاره به ضرورت قانون‌گرایی در کشور تصریح کرد: قانون اساسی جمهوری اسلامی مبتنی بر قرآن و تعالیم اسلامی است و از این رو خروج از این قانون پیروی از هوای نفس و بدعت‌گذاری در دین است. امام جمعه موقت تبریز عنوان داشت: البته معمار کبیر انقلاب بنایی را در این کشور پایه‌گذاری کردند که فرو ریختنی نیست و دشمنان این آرزو را به گور خواهند برد که به نظام جمهوری اسلامی آسیبی بزنند. وی در ادامه به بخش دیگری از خطبه‌های نهج‌البلاغه و نتایج ظلم در جامعه و سنن الهی در این زمینه اشاره و خاطرنشان کرد: یکی از سنت‌های الهی در این زمینه نابودی صدام بود که همگان شاهد آن بودند و عمال استکبار جهانی نیز نتیجه ظلم‌های خود را دیده‌اند و خواهند دید.